

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **BJARKE S. KNUDSEN HOLDING APS**

Enebærvej 4, Skelhøje

7470 Karup J

CVR-nr. 30 72 71 50

## **ÅRSRAPPORT FOR 2023/24**

**(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. september 2024



---

Bjarke Skov Knudsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Bjarke S. Knudsen Holding ApS  
Enebærvej 4, Skelhøje  
7470 Karup J

Telefon: 86661809

CVR-nr.: 30 72 71 50

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Bjarke Skov Knudsen

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i Midtjysk Smedie ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 30.492, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 3.142.931.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>52.335</b>	<b>40.868</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-40.405	-40.405
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>11.930</b>	<b>463</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.312	110.505
Finansielle indtægter	1	16.000	12
Finansielle omkostninger		-63.414	-72.589
<b>Resultat før skat</b>		<b>25.828</b>	<b>38.391</b>
Skat af årets resultat	2	4.664	8.690
<b>Årets resultat</b>		<b>30.492</b>	<b>47.081</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		61.312	110.505
Overført resultat		-91.820	-122.324
		<b>30.492</b>	<b>47.081</b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	<u>1.638.910</u>	<u>1.679.315</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.638.910</u></b>	<b><u>1.679.315</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.155.781</u>	<u>2.094.469</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.155.781</u></b>	<b><u>2.094.469</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.794.691</u></b>	<b><u>3.773.784</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.236	345.569
Andre tilgodehavender		0	67.362
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>29.040</u>	<u>20.636</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>454.276</u></b>	<b><u>433.567</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>46.347</u></b>	<b><u>143.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>500.623</u></b>	<b><u>577.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.295.314</u></b>	<b><u>4.351.177</u></b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.027.831	1.966.519
Overført resultat		929.100	1.020.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.142.931</u></b>	<b><u>3.171.339</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.093.573</u>	<u>1.124.767</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.093.573</u></b>	<b><u>1.124.767</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	30.000	29.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Selskabsskat		5.376	4.946
Anden gæld		<u>20.309</u>	<u>18.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>58.810</u></b>	<b><u>55.071</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.152.383</u></b>	<b><u>1.179.838</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.295.314</u></b>	<b><u>4.351.177</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.966.519	1.020.920	58.900	3.171.339
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	61.312	-91.820	61.000	30.492
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>2.027.831</b>	<b>929.100</b>	<b>61.000</b>	<b>3.142.931</b>

## NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.000	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>12</u>
	<u><b>16.000</b></u>	<u><b>12</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-4.664</u>	<u>-8.690</u>
	<u><b>-4.664</b></u>	<u><b>-8.690</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2023		<u>1.760.125</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>1.760.125</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		80.810
Årets afskrivninger		<u>40.405</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>121.215</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<u><b>1.638.910</b></u>



## NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	127.950	127.950
Kostpris 30. juni 2024	127.950	127.950
Værdireguleringer 1. juli 2023	1.966.519	2.356.014
Årets resultat	61.312	110.505
Udbytte modtaget	0	-500.000
Værdireguleringer 30. juni 2024	2.027.831	1.966.519
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>2.155.781</u></b>	<b><u>2.094.469</u></b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	973.573	1.008.767
Mellem 1 og 5 år	120.000	116.000
Langfristet del	1.093.573	1.124.767
Inden for et år	30.000	29.000
	<b><u>1.123.573</u></b>	<b><u>1.153.767</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.124, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør tkr. 1.639.